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1. Det viktigste studiekvalitetstiltaket for programmet i 2022 
For å oppfylle kravene satt i Rethos-forskriften og tilbakemeldinger etter NOKUT-evalueringen av 
implementeringen av Rethos har det vært gjennomført en revisjon av flere undervisningsfags 
læringsutbyttebeskrivelser. Det har også i gang et arbeid hvor det fra og med høsten 2023 blir innført 2 
uker med praksis i modul 3. Det er arbeidet mye med den nyopprettede UiO-campus-sør på Sørlandet 
sykehus hvor 10 studenter skal ta modul 6 høsten 2023. Det er jobbet en del med studentmedvirkning 
med tett dialog mellom studiedekanene og studentutvalg og fagutvalg. Det er innført og planlegges 
innført mer formative tilbakemeldinger til studentene. 
 

2. Evalueringer som er foretatt 
Det har vært gjennomført sluttevaluering av modul 1 våren 2022, og av modul 2 og modul 5 høsten 

2022.  

Det har vært avholdt midtevalueringsmøter i alle emner. Modullederne har levert årsrapporter fra 

modulene som blir oppsummert i denne rapporten sammen med hovedtrekkene fra evalueringer i de 

valgfrie emnene. 

2.1. Hovedtrekk fra modul 1 
Modulutvalget for MED 1100 har hatt to møter i 2022 (mai og desember). Starten av året var fortsatt 

preget av Covid19-tilpasninger med å endre timeplaner, eksamensformer og undervisningsformer. Dette 

arbeidet har vært gjennomført løpende der det aller meste av avgjørelser er gjort uten plenumsmøter i 

modulutvalget, men der berørte fagansvarlige og studentrepresentanter har vært involvert i de enkelte 

sakene.  

Sakene som har hatt størst fokus: 

1. studentenes studiehverdag og sosiale situasjon 

2. lavt oppmøte på forelesninger etter Covid19 

3. kvalitetsforbedring av forelesninger 

4. kvalitetsforbedring av blokk 3-eksamen 

Det har vært avholdt fire midtevalueringer i løpet av 2022.  
a) Våren 2022: både kull H21 og V22 var gjennomgående fornøyde med gruppeundervisning, 

kurs og forelesninger, med enkelte konkrete tips til forbedringer. Dette er, der det ses 
hensiktsmessig, tatt opp med de aktuelle underviserne. Generelt ønske om mindre 
stoffmengde på enkelte forelesninger og flere oversiktsforelesninger.  
Høsten 2022: igjen er studentene gjennomgående fornøyde med undervisningen. En 
konkret underviser hadde flere tilfeller av sent oppmøte på forelesning, dette ble håndtert.  
PK studentlag har levert resultater av spørreundersøkelser rundt opplevelsen av eksamen. 
Gjennomgående gode tilbakemeldinger, blokk 3 eksamen fikk kritikk for flere forhold rundt 
misforhold mellom undervisning og eksamensspørsmål. Modulleder har hatt møte med 
eksamenskommisjonen om dette og nye arbeidsformer blir iverksatt for våren 2023. 

b) Det ble ikke avholdt lærermøte for IMB i 2022, planlagt neste gang høsten 2023. Våren 2023 
igangsettes et kvalitetsprosjekt for forelesningene, med kollegaveiledning i grupper av tre 
forelesere og to studenter. Obligatorisk for undervisere fra IMB og OD, et tilbud til utvalgte 
forelesere fra KLINMED og HELSAM, men lav respons derfra. Det er igangsatt et arbeid for å 
forbedre eksamenskvaliteten i modul 1 (sammen med modul 2), sluttføres i 2023. Det er 

https://www.uio.no/studier/program/medisin/studiekvalitet/sluttevalueringer%20moduler/Modul%201/sluttevaluering_modul1_v22_publisering.pdf
https://www.uio.no/studier/program/medisin/studiekvalitet/sluttevalueringer%20moduler/Modul%202/evalueringavmodul2hosten2022(kullv-21)_publisering.pdf
https://www.uio.no/studier/program/medisin/studiekvalitet/sluttevalueringer%20moduler/Modul%205/evalueringavmodul5hosten2022(kullv-19)_publisering.pdf
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gjennomført en detaljert utregning av bidrag fra OD og MED til fellesundervisningen, som 
har resultert i økonomisk kompensasjon fra OD til IMB. 
Oppmøtet på forelesninger og TBL i modul 1 har falt drastisk etter innføring av 
forelesningsopptak, og det synes å være en utbredt oppfatning blant foreleserne at man bør 
kutte ut forelesningsopptak for å sikre at alle studenter deltar aktivt og skaffer seg 
personlige nettverk og venner i studentmiljøet. Bekymring både for faglig modning og 
utvikling og for studentenes sosiale trivsel/ensomhet. 

 
Sluttevaluering av emnet ble gjennomført våren 2022. Gjennomgående samme resultater som tidligere 
evalueringer, flere gode forslag i fritekst. Markant endring i studieteknikk; den store majoriteten 
benytter nå forelesningsnotater/powerpoints (forelesningsopptak?) som primær kilde til læring, og ikke 
lenger lærebøker. Modulutvalget er bekymret for om dette gir mer overfladisk innlæring. Mye tyder på 
dette fra tidligere. 
 
IMB arrangerer obligatoriske gruppelærerkurs for nye lærere, med to kursdager og et opplegg for 
mentorering. Dårlig tilbakemelding har i størst grad rammet gruppelærere fra odontologi og ernæring 
(som underviser sine egne studenter i egne grupper). Det har vært arbeidet systematisk med dette, med 
bedre faglig forberedelse av unge lærere og også økt bruk av mer erfarne lærere. Dette ga forrige år 
gode resultater for ernæringsstudentene, som nærmet seg samme prestasjonsnivå som 
medisinstudentene, men på høstens eksamen i blokk 2 var strykprosenten igjen høy for denne gruppen. 
Medisinstudentene ligger fortsatt på samme høye nivå som før. Kvaliteten på gruppenes arbeid er svært 
viktig, og at det derfor er viktig at vi fortsetter arbeidet med å bedre denne undervisningen. 
 
Det arbeides 2023 systematisk med prosjekter for å bedre forelesninger og eksamen. 

 

2.2 Hovedtrekk fra modul 2 
Modulutvalget har avholdt fire ordinære møter i 2022 og behandlet om lag 20 saker. Det har vært en del 

utskiftninger i modulutvalget. Tore Jahnsen fra Biokjemi har gitt seg i modulutvalget og ble erstattet av 

Coen Campsteijn. Svend Davanger fra anatomi er erstattet av Farrukh Chaudry. 

a) Det holder to evalueringsmøter per semester for hvert kull. Faglig representant fra både ernæring 
og odontologi er også til stede på alle evalueringsmøtene der de har studenter. Tilbakemeldingene 
gjelder både faglige og administrative deler av studiet. Primære tilbakemeldinger i løpet av 2022 har 
omhandlet oppsett av timeplanen og ulogiske punkter i dette (for eksempel enkelte forekomster av 
kurs før forelsning i samme tema), behov for tilgang til disseksjonssalen utenom undervisning, 
behov for økt klarhet i hva som er pensum og muligheter for øvingsoppgaver, og ulike utfordringer 
rundt eksamen (blant annet svært høy strykprosent for SME-eksamen i desember 2022). 

b) Modulutvalget har fulgt opp tilbakemeldingene, inkludert justeringer av timeplan, økt tilgang til 
disseksjonssalen, utarbeidelse av repetisjonsøkter og systematisk formativ tilbakemeldinger i 
fysiologi/biokjemi/ernæring og ulike tiltak rundt eksamen – blant annet ønsker modulutvalget av 
ledere av hver kommisjon er representert i modulutvalget i henhold til fakultets regler for å sikre 
sterkere kobling mellom modulutvalget og eksamenskommisjonen. I løpet av 2022 har leder av 
eksamenskommisjonen i anatomi gått inn i modulutvalget og ny leder for SME-eksamen er også 
medlem av modulutvalget.  

c) Sluttevaluering av modulen ble gjennomført i slutten av høst 2022. Vi fikk resultatet mot slutten av 
januar 2023. Lav svarprosent, ca. 11 %. Modulutvalget ble orientert om evalueringen og noen i 
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modulutvalget lurte på om resultatet fra evalueringen var representativt med tanke på lav 
svarprosenten.  

d) Sluttevalueringen er diskutert i modulutvalget og tatt med i kunnskapsgrunnlaget i tillegg til de 
ordinære studentevalueringene og systematiske tilbakemeldinger for blokkevalueringer i 
modulutvalgets tiltaksplan for høsten 2023. 

 

Eksamen 

Morten Rostrup er ny leder av eksamenskommisjonen i propedeutikkblokken 
a) Både vår & høst 2022 ble eksamen i fysiologi, biokjemi og ernæringslære gjennomført som skriftlig 

digitaleksamen i Silurveien. Muntlig anatomieksamen også ble gjennomført på Domus Medica. 
Negative tilbakemeldinger i etterkant av anatomieksamen, og ønske om klarere retningslinjer. 
Misnøye på kullet mhp vanskelighetsgrad i fysiologi, men lav strykprosent, godt karaktersnitt og 
ingen anmerkning fra eksamenskommisjonen. Tiltak å bedre informere om psykometri og struktur 
på eksamen. Modulleder bør kommentere eksamensoppgaver i forkant tilsvarende 
studentgjennomlesing slik retningslinjene tilsier. 

b) Uvanlig høy strykprosent i SME i propedeutikkblokken høsten 2022, 28 studenter strøk i 
SME. Samtlige studenter tok kontinuasjonseksamen i januar, 26 fikk bestått.   

c) Testing av systematisk blokk-evaluering: Det foregår mye usystematisk informasjonsinnhenting om 

undervisning i modulen. Det innhentes informasjon fra blant annet studentevalueringer, 

helhetsevaluering av modulen hver 3. år av fakultetet, evaluering av forelesninger av studenter, osv. 

Vanskelig å koordinere alle disse informasjonsinnhentingskanalene. Evalueringene må 

standardiseres og informasjon fra evalueringene organiseres, diskuteres, lage løsningsforslag, og 

implementere de. Hensikten med den nye UiOs evalueringssystemet, CES (Course Evaluation & 

Surveys), er for å hente inn formelle evalueringer og komme nærmere på virkeligheten av det som 

faktisk foregår. CES drives av UiO sentralt, Seksjon for Digitale Tjenester. CES egner seg for skriftlig 

evaluering av flere emner (blokker i modul 2) i grupper. MED2200 ble plukket ut av alle emnene på 

medisinstudiet til å være med et pilot prosjekt som varer i tre år i etableringsfasen av CES. Systemet 

brukes kun for å evaluere læringsmiljø, ikke enkelte lærere. Resultatene fra evalueringene brukes 

som utgangspunkt for å justere blokkene både faglig og timeplanmessing. Spørreskjemaene sendes 

til studentene med en ukes frist. De får påminnelse per epost tre dager for fristen går ut. 

Spørreskjemaene for de første tre blokkene i modul 2 (ANS og endokrinologi (Blokk 1), Sirkulasjon, 

respirasjon/nyre (blokk 2), ernæring, disseksjon (blokk 3) ble sendt ut til Kull H21, termin 1 høsten 

2022. De resterende blokkene (Bekken og reproduksjon, genitalia, Sentrale nervesystemet & 

livsløpuke, Propedeutikkblokken) blir evaluert av samme kull denne våren. Kull V22 er også med 

evaluering av de første tre blokkene denne våren og evaluerer de resterende tre blokkene høsten 

2023. Det settes også opp et system for frivillig selvevaluering av forelesere. 

d) Innføring av årshjul: For å effektivisere arbeidet i modulutvalget og dets samarbeid med 

fagplanutvalgene og administrasjonen er det innført et årshjul for modulutvalget, som i korte trekk 

tilsier at første møte i modulutvalget går til diskusjon av evaluering, andre møte til mulig tiltaksplan 

for neste semester og tredje møte vedtak av tiltak etter eventuelle tilbakemeldinger. 
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Systematisk formative tilbakemeldinger: Modulutvalget gjør ulike tiltak for å styrke formative 

tilbakemeldinger, blant annet med tilgjengeliggjøring av øvingsoppgaver for selvstudier, e-læring, 

repetisjonsøkter og «drop-in-poliklinikker». Det vil også settes opp en pilot for blokkprøver fra og med 

neste semester. 

2.3 Hovedtrekk fra modul 3 
Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 3, 14.02.2022 med følgende agenda: 

 Status Modul 3 

 Status eksamen 

 Spørreundersøkelse v MFU 

 Ny rutine for blokkevaluering  

Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 3, 26.04.2022 med følgende agenda: 

 Status M3 

 Hvem skal være representert fra fagmiljøene v intro og evaluering av blokkene? 

 Hvordan kan kunnskap om klimapåvirkning av helsen tas inn i utdanningen 

 Rethos status 

 Eksamen  

Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 3, 23.08.2022 med følgende agenda: 

 Introduksjon av nytt modulutvalg 

 Blokkansvar 

 Journalopptak 

 Rethos  

Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 3, 08.11.2022 med følgende agenda: 

 Status M3 

 Presentasjon av Ferdighetsbasert læring 

 Status for eksamen 

Tilbakemeldinger fra studentene oppsummert: 

Generelt fornøyde studenter med konstruktive tilbakemeldinger  

Hud: Ikke pasienter i smågrupper på Rikshospitalet, tas opp med fagansvarlig lærer, ellers god 

undervisning. Ønske om info om tema før Hud klinikk. Følges opp av Lærer hud.  

Nyre: Smågruppelærer Rikshospitalet har ikke nyre som fagfelt, tas opp med fagansvarlig. Ellers god 

struktur på undervisning abd/nyre.  

Journalopptak: Problem med vaktoppsett, tatt opp med kullet i plenum. Problem med journalopptak på 

Ullevål. Overleger og LIS leger lite forberedt. Sykehuset er kontaktet og plan for info til LIS og overleger. 

Ny struktur på Ahus med journalopptak med veileder tilstede 2 første godt mottatt. For lite 

tilbakemelding fra noen journalrettere. Tas opp på møte med journalretterne og personlig v 
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Modulleder. Vakter for journalopptak oppleves som lange. Moduladministrator deler opp vaktene i 

Googlekalender.  

Hospitering: Lite utbytte der det ikke er lagt plan. Modulleder ber fagansvarlige om plan for hospitering i 

de ulike fag.  

Ønske om spørretime i de større fag som arrangeres 3 kvelder i forkant av eksamen med godt resultat. 

Frivillig deltagelse fra lærere hver kveld.  

Ofte manglende lyd på opptak. Viktig at gode opptak legges som fastressurs. Videreformidles på 

lærermøtet for Modul 3 og 8.  

Problem at klinikkundervisning med flere smågrupper ofte er uten pasient og blir forelesning i stedet. 

Tas opp av modulleder på lærermøtet.  

Atferdsfag: varierende utbytte. Erfaring fra vellykkede grupper formidles til fagansvarlig for om mulig å 

skriftliggjøres.  

Lunge: Ikke skille i opplegg for smågrupper Modul 3 og 8. Tas opp med fagansvarlig i lunge og generelt 

for alle av modulleder.  

Etter avviklet COVID restriksjoner generelt lite oppmøte. Tas opp av studentene som problem. Her tas 

dette også opp på fellesmøter med hele kullet av modulleder med fokus på behov for deltagelse for å 

skape miljø, sikre dialog mellom lærer og studenter. Kan ikke kreve opptak om det ikke er noe 

undervisning å ta opp som for enkelte lærere ble resultatet særlig på fredager.  

Generelt god dialog mellom studenter og lærere. 

Eksamen 

For Skriftlig digital I og Muntlig klinisk 1 er eksamen tilbake til retningslinjene før COVID og har vært 

gjennomført etter plan.  

Erfaringene under COVID med Zoom eksamen sammenslått for Teori II og muntlig II var såpass vellykket 

at Eksamenskommisjonen søkte om videreføring av Zoom eksamen som prøveordning som ble innvilget 

for 2 år med ønske om fysisk gjennomføring 2 ganger. Våren 2022 var zoom, mens høst 22 ble fysisk 

gjennomføring av sammenslått eksamen med behov for rom, PC utstyr m digitale bilder mm. 

Eksamenskommisjonen var godt fornøyd med gjennomføringen. Programstyret har bedt om 2 fysiske 

gjennomføringer, men prøveordningen ut 2024 skal for øvrig være på Zoom.  

Eksamenskommisjonen praktisk II manglet medlem fra patologi hele høstterminen. 

Tiltak  

 Faste møter med tillitsvalgte kull og sykehusansvarlige 3 ganger pr termin.  

 Faste møter med journalrettere hvert halvår.  

 Fagansvarlige er forespurt om å lage fagspesifikke instrukser for smågruppeundervisning.  

 Sikring av samsvar i beskrivelse av journalopptak på nett, i info til studenter, journalretter og til LIS 

leger som følger studentene i akuttmottak.  
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 Tilrettelegging for bruk av digitalt kurs i auskultasjon av lunger og hjerte med MCQ og visuell fasit fra 

og med Modul 2 og i M3.  

 Oppfølging av studenter som har fått innsendt bekymringsmeldinger.  

 2 møter med ansvarlige for journalopptak på Ullevål høsten 2022.  

 Det er jobbet mot patologiansvarlige for å få på plass nytt medlem fra patologi i modulutvalget og 

eksamenskommisjon Praktisk II siden vår 2022 og det er nå på plass. 

 

2.4 Hovedtrekk fra modul 4 
Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 4 11.05.2022 med følgende agenda 

 Undervisningen dette semesteret gjennomført i henhold til timeplanen  

 Fysisk oppmøte 

 Tilbakemeldinger fra studenter  

 Status eksamensarbeid  

 Gjennomført endringer høsten 2022. Antall kliniske smågrupper justert fra 16 til 20  Redusert en 

klinisk smågruppe i ØNH og Øye og smågrupper i nevrologi  

Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 4 22.10.2022 med følgende agenda 

 Undervisningen dette semesteret gjennomført i henhold til timeplanen, ingen vesentlig endringer  

 Tilbakemeldinger fra studenter  

 Status eksamensarbeid 

 

Evalueringsmøter gjennomført 05.04.22 og 14.10.22 

a) Generelt: Generelt tilfredshet med undervisningen. Modulen beskrives som godt strukturert og 

organisert. Noen forbedringspunkter, noen av seminarene var for lange og studentene ønsker mer 

sammenhengende forelesninger i samme tema. Studentene ønsker at det om mulig er variasjon i tema 

og pasienter på smågruppene i nevrologi og at smågruppelærere kommuniserer med hverandre om 

hvilke tema/pasienter som det er undervist i. Det er ønske om at hele kullet blir godt forberedt gjennom 

teoretisk undervisning før kurs i øye/ØNH.  

b) Studentene fikk fortløpende svar i møtet/evt. fulgte modulutvalget opp og gav tilbakemelding via 

kulltillitsvalgt. Informasjon om innspill fra studenter om undervisningen ble formidlet til forelesere via 

undervisningsledere i ØNH, Øye og Nevrologi. Smågruppelærere på de ulike sykehusene kommuniserer 

via egen nettside om tema/pasienter i smågruppene. Dette har fungert godt. Det er nødvendig å dele 

kullet i to fordi det ikke er kapasitet til å gjennomføre kurs i øye/ØNH uten å dele kullet i to. 

Vi har ikke gjort større endringer i 2022. Modulutvalget har hatt hovedfokus på å gjenoppta ordinær 

undervisningen med fysisk fremmøte og har oppfordret studentene til å delta på klinikker med 

fremmøte. Modulleder og modulkoordinator har hatt tett dialog med studenter og kulltillitsvalgte 

gjennom året. 
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2.5 Hovedtrekk fra modul 5 
Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 5, 27.04.2022 med følgende agenda  

1. Oppfølging fra sist møte  

2.  Midtveisevalueringen 

3.  Praksis 

4.  Studentenes psykiske helse  

 

Innspill fra studentene  

Stort sett veldig fornøyde med semesteret 

Studentene skulle gjerne hatt om personlighetsforstyrrelser tidligere i semesteret.  

Status presens. Studentene mener det burde vært en gjennomgang av dette tidlig i semesteret.  

Noen grupper har ikke hatt undervisning i basisgruppene, kun samtale og litt oppsummering. + 

diskusjon. 

Noen studenter har ikke hatt samtale med barn, kun ungdom og ikke alle studenter har møtt 

alderspsykiatrisk pasient. 

Praksis – Noen har lang reisevei og blir ikke tilbudt bolig. F.eks Tønsberg 

Gode, relevante kurs i farmakologi 

Seminar med farma og psykiatri har et stort uutnyttet læringspotensial. Dette kom tidlig i 

semesteret, gikk sakte og hadde mangelfulle konklusjoner.  

TBL i farma før forelesning - Legemiddelaksjoner før forelesning. Dette må flyttes.  

Spørsmål fra studentene om skriftlige presentasjoner kan oversettes fra svensk til norsk. 

Studentene mener at omfanget er for stort ift. antall ukeekvivalenter.  

Det er mye obligatorisk undervisning, et stort kompendium og en stor arbeidsbyrde.  

Misnøye med Facebook som kommunikasjonskanal, f.eks. for formidling av innleveringsfrist. 

Mine studier er å foretrekke. 

Studentene er usikre på hva som er pensum fra Rusmedisinboken.  

Veldig bra kliniske smågrupper i samfunnsmedisin. Gir en knagg å henge læringen på.  

Innlevering av Individuell plan oppfattes uproft da den skal sendes til en MSN konto. Innlevering 

av IP inkl. frister bør fremkomme tydeligere. Det kan f.eks. stå noe om dette i oppmøteboken. 

Bra med flytting av helsejuss til tidlig i semesteret. Flink lærer. 

Vanskelig å skille ut hva som er allmennmedisin da fagene i seminarene overlapper. 
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Studentene savner eksamensoppgaver å øve på i samf. medisin, rettsmedisin og 

allmennmedisin, mens det er masse i psykiatri og farma.  

Oppfølging: Modulleder og medlemmene i modulutvalget følger opp sine fagmiljøer og lærere i 
etterkant av evalueringsmøtene. Modulkoordinator følger opp administrativt. Tilbakemeldinger og 
oppfordringer fra studentene sendes ut til lærerne og tas opp i lærermøter. 
 

- Farmaseminarer er lagt sent i semesteret 

- Personlighetsforstyrrelser er flyttet 

- Info om innlevering av IP inn i oppmøtebok 

- Facebook benyttes ikke til viktig info i samf. medisin 

 

Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 5 25.10.2022 med følgende agenda 

1. Oppfølging fra sist møte 

2. Midtveisevalueringen og høstens undervisning 

3. 3-årlig sluttevaluering  

 
Ingen studenter møtte  
 
 

Sluttevaluering av emnet (gjennomføres hvert tredje år) 

 Studentene er fornøyde med psykiatriundervisningen.  

 Det var stor misnøye med eksamen i farma   

 Læringsutbyttet totalt sett på modulen er stort sett som tidligere.  

 Basisgrupper – studentene er nokså fornøyde 

 Passe arbeidsmengde 

 Ca. 20 % er misfornøyde med praksis. 

 Psykiatri scorer bedre enn de andre fagene.  

  BUP dagen får blandede tilbakemeldinger.  

 

Når det gjelder praksistjenesten har en underviser hatt møte med veiledere på OUS og jobber for å få 
sykehuset til å involvere seg i større grad, slik at ikke alt ansvaret ligger på veileder.  
Tema på lærermøte i psykiatri. Modulleder presenterte rapporten for lærerne og tiltak ble diskutert. 

 

2.6 Hovedtrekk fra modul 6 
Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 6 06.04.2022 med følgende saksliste 
 

1. Orienteringssaker 

a. Semesteret så langt- brev fra student tillitsvalgt 
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b. Superbruker-support mangler på modul 6 

c. Campus sør- hvor står vi? 

d. Dublin nytt utvekslingsland 

2. Midtveisevaluering, diskusjon og kommentarer 

3. Hybrid undervisning 

a. Hva tenker vi om veien videre 

4. Eksamen våren 2022 orientering 

5. Søknad om støtte fra fakultetet og midler fra helsedir for praktisk undervisning i gynekologisk 

undersøkelse ved Sex og Samfunn 

 
Tilbakemeldinger fra studentene  

- Studentene ønsker en tydeligere og samlet oversikt over klinisk undervisning 
- Positivt med mye smågruppeundervisning. De fleste er veldig fornøyde med kvaliteten på 

smågruppene. 

- Studentene synes det er en god idé med hybridundervising, men systemet er for komplisert.  

- Forslag til forenkling er å legge ut opptak av 45 minutters forelesninger som permanent ressurs. 

Dette gjelder undervisning som er tilsvarende lik hvert semester.   

- Bra introkurs i gyn/obst  

- Gyn på Ahus var veldig bra. Studentene ble presentert som kollegaer under opplæring.  

- Ikke alle får utført gyn undersøkelser på poliklinikken på Ullevål. Særlig mannlige studenter 

opplever at pasienter reserverer seg 

- Studentene skulle gjerne hatt et bookingsystem tilsvarende på modul 3 for journalopptak da 

kalenderen fyller seg opp veldig raskt.   

- Det har vært noen problemer med å ta opp journaler.  

- Studentene liker seminarer, men mener at mange seminarer I realiteten er forelesninger. - -  

- Patologi går for fort for noen studenter. Studentene er fornøyde med at de får beskjed om hva 

som er mest viktig.  

- I Global helse er studentene usikre på hva som er pensum til eksamen.  

 
Det ble avholdt modulutvalgsmøte i modul 6 15.11.2022 med følgende saksliste 

1. Semesteret så langt 

a. Generelt 

b. Midtveisevalueringen  

2. Store kull fremover- hva gjør vi, stor belastning på lærerne, færre og færre muligheter for klinikk 

3. Eksamen, kort info  

4. Prosjekt Campus sør, hvor står vi? 

5. E-læring  

a. NFOG lenker opp til vår hjemmeside 

b. Quiz ped effektuert, gyn i prosess 

6. Skikkethetssaker 

7. Undervisningspris, karantene etter en tildeling? 

8. Evaluering av studentene 
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Tilbakemeldinger fra studentene  

- Seminarer i realiteten ofte forelesninger. Seminarer er bedre på modul 6 enn i tidligere 

semestre når det gjelder studentaktivisering. Det er mye seminarer. Undervisning kodes 

seminarer når det er tverrfaglig, selv om det i realiteten ofte er en rekke med forelesninger. 

- Forelesningsdagene oppleves som for lange. Det er ikke mulig å korte ned forelesningsdager 

uten å tillate samtidighet f.eks i forb. med fødevakter. 

- Den kliniske undervisningen fikk veldig gode tilbakemeldinger fra studentene som var tilstede 

inkl. hyggelige sykepleiere, jordmødre og leger.  

- Studentene er fornøyde med læringsutbyttet av journalopptak og case møter i pediatri.  

- Studentene skulle gjerne hatt helsestasjon.   

- I Global helse fikk studentene mye ut av egen oppgave, lite ut av de andre. Ulik gruppestørrelse 

og arbeidsmengde på gruppene. Oppgavene kunne gjerne vært spisset litt mer, da det kan bli 

veldig mye man skal dekke i presentasjonen.  

- Det gis mye viktig informasjon rett før eksamen, en del burde kommet tidligere.  

- Et ønske om mer tid til lesning og strukturering av info.  

- Det er vanskelig å få oversikt i fagene og rangering av viktighet.  

 

Tilbakemeldingene ble tatt med inn i modulutvalget og aktuelle tiltak og endringer diskutert 

 
Tiltak og evalueringer som er gjennomført på initiativ fra modulutvalget 

- Omlegging av timeplanen fra høsten 2023. For å møte studentenes misnøye med lange 
forelesningsdager og for å gi mer rom til klinisk undervisning, har man i forb. med oppstart av 
Campus Sør lagt om timeplanen slik at klinisk undervisning går på formiddagen og felles 
undervisning går på ettermiddagen. En rekke felles møter om Campus sør for å avklare hvilken 
undervisning som skal tas sentralisert vs desentralisert.  
 

- Det er inngått samarbeid med Sex & Samfunn fra høsten 2022 slik at en gyn poliklinikk på Ullevål 
kan overføres hit. Dette for å gi studentene mer praksis. Dette dekkes foreløpig av klin med. Det 
er søkt eksterne midler fra H dir for å dekke dette «søknad om tilskudd Sexuell Helse». Svar 
forventes medio mars 2023.  

- Info: Utvekslingsstudentene var tilbake høsten 2022, antallet er noe redusert da Australia 
foreløpig ikke har åpnet opp igjen for utveksling.  

 

2.7 Hovedtrekk fra modul 7 
Modulutvalget har hatt to ordinære møter i 2022, et i hvert semester. I tillegg hadde vi spesielt ved 

gjenåpningen av universitetet etter pandemien mye digital kontakt. Utover å diskutere den til enhver tid 

vanskelige situasjonen med økende antall studenter på kullene og flere fastleger som sier opp stillingen 

som praksisveileder, så har også eksamensformen på modulen vært gjenstand for diskusjoner. 

Studentene har i hovedsak vært fornøyde med undervisningen og gitt få tilbakemeldinger. Det er stor 

variasjon fra kull til kull mht fremmøte på undervisningen. I modul 7 har studentene fått studentlisens til 

å kunne jobbe som lege, og ettersom undervisningen ikke er obligatorisk er det alltid en del som 
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prioriterer legejobb fremfor undervisning. Studentenes evalueringer gis som regel muntlig av 

kulltillitsvalgt på modulmøtene, og blir diskutert blant utvalgets medlemmer 

Programrådet vedtok høsten 2022 muntlig eksamen som varig eksamensform i modulen, med 

karakterene bestått / ikke bestått. Dette er i tråd med ønsket fra modulutvalget og 

eksamenskommisjonen. På samfunnsmedisin er det en løpende diskusjon om eksamensformen tester 

studentene bredt nok i faget. 

Eksamen har i 2022 også blitt gjennomført som fysisk, muntlig eksamen, og både studenter og 

eksaminatorer / sensorer har uttrykt tilfredshet med eksamensformen. Eksamenskommisjonen har nå 

funnet sin arbeidsform som blant annet innebærer at arbeidet med ny eksamen starter nokså 

umiddelbart ved semesterstart og pågår gjennom hele semesteret. 

Vi gjennomførte i 2021 en «testeksamen» med 10 friville studenter, som fikk en ordinær eksaminering 

på Zoom, som er tatt opp og vist til i alt 10 ulike sensorer. Dette materialet er nå analysert og skrevet i 

en vitenskapelig publikasjon som er sendt til vurdering i et internasjonalt tidsskrift. 

 

2.8 Hovedtrekk fra modul 8 
Modulutvalget hadde tre møter i 2022. I tillegg til en runde blant medlemmene med oppdatering fra 

ulike enheter og lokasjoner, diskuterte vi programmet for lærermøtene, rapporten «Klima og bærekraft i 

medisinutdanningen», tiltak i forbindelse med covid-19 epidemien, problemer med at sykehjemspraksis 

faller i høstferieuken (uke 40) med en del av praksislærerne på sykehjemmene på ferie, 

midtevalueringene og forholdene omkring forelesningsopptak. Vi gikk igjennom sluttevalueringen av 

modulen fra 2021. 

Midtevalueringene er gjennomført digitalt på Zoom med så godt som fulltallig oppmøte av en 

representant for hver av smågruppene. Vi synes det er en hensiktsmessig form, med bedre oppmøte 

enn da vi tidligere hadde fysiske møter. Evalueringene bringer nyttig informasjon fra studentene, men 

også muligheter for modulledelsen til å forklare våre valg og opplyse om hva vi kan gjøre noe med på 

vårt nivå og hva vi må samle opp av erfaringer fra flere kull og evt. bringe videre.  

KLoK  

 Tar mye tid – bør flyttes på studiet eller gjøres mindre/sette av to uker i timeplanen til å arbeide 

med prosjektet?  

Kliniske smågrupper  

 Viktig undervisningsarena, de fleste er svært godt fornøyd med undervisningen 

 Viktig å få undersøke pasienter på smågrupper og klinikker– og rullere oppgaven i gruppen (grunnet 

covid mangler mange erfaring med pasientnært arbeid 

  Studentene ønsker tilbakemelding fra lærer om hvordan de opptrer i pasientsituasjoner 

 Noen få ganger møtte ikke lærerne opp eller var for dårlig forberedt.  

Klinikk  
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 Noen ganger er det for stort overlapp mellom det som undervises i forelesninger og klinikker. 

Klinikkene blir for teoritunge. Kun halvparten av klinikkene er med pasient, resten bruker kasus.  

 

Avdelingstjeneste  

 Avdelingstjeneste oppleves til dels som «unyttig» og man ville heller hatt dette som lesetid før 

eksamen. Det fører til at flere studenter «maksimerer fraværet». Men modulledelsen understreker 

at det er regler for hvor mye praksis studentene skal ha gjennom studiet 

 Studentene foreslår at praksis kunne inkludert andre ting enn vanlig sykehustjeneste som de har 

hatt ganske mye av, for eksempel skolehelsetjeneste, legevakt etc. 

 Det ønskes mer spesifikke læringsmål for avdelingstjenesten  

Diverse  

 Når det kun er én undervisningsøkt en dag på Ahus, velger mange ikke å reise dit da det går mye tid 

bort i kollektivreise (studentene angir flere timer). Selv om tanken da det ble planlagt var at 

studentene da skulle tilbringe resten av dagen der (for eksempel på lesesal), gjøres det sjelden. Det 

anføres at selv om studentfasilitetene på Ahus er svært gode, er de plassert langt unna kliniske 

lokaler og kantine, noe som igjen reduserer lysten til å være der.  

Oppfølging 

 Konkrete tilbakemeldinger ble diskutert og der hvor det var aktuelt, ble det brakt tilbake til fagmiljøet, 

ofte via blokkansvarlig. Tilbakemeldinger som gjelder timeplanen (for eksempel plassering av 

avdelingstjeneste og sykehjemspraksis) har Modulutvalget ikke mulighet eller myndighet til å gå inn i. 

Det må følges opp via større revisjoner av planen. 

Sluttevaluering – resultater fra høst 2021 

Skjer hvert 3dje år for modul 8. Svarprosent er lav 26%, til tross for at vi kuttet antall spørsmål fra 

tidligere, og vi satte av tid til at studentene skulle svare på slutten av en Fellesforelesning. Studentene er 

jevnt over fornøyd med modul 8. Undervisningen i kliniske smågrupper gir meget godt utbytte. 

Forelesninger gir ikke like godt utbytte, ingen som svarte ga forelesninger topp score som grunnlag for 

læringsutbytte. De fagspesifikke tilbakemeldingene varierer en god del. Eks. Hjerte og geriatri får god 

tilbakemelding. Endokrinologi fikk mer spredt og noe lavere score. Ernæring gjennomgående noe lav 

score, så modulleder vil kontakte miljøet for en dialog. Noen unødvendige repetisjoner «for mye 

patologi, f.eks. lymfomundervisningen er svært detaljert», «geriatriundervisningen oppleves som noe 

gjentakende», « for mye snakk om kirurgiske metoder og instrumenter», «overlapp/gjentakelser om 

inflammatorisk tarmsykdom, tuberkulose og demens». Eksamen fungerer bra, god score fra studentene 

både på OSKE, Klinisk muntlig - og skriftlig. Strykprosenten er lav. Evalueringen ble presentert og 

debattert på lærermøtet. Noen spesifikke tilbakemeldinger ble gitt til fagmiljøene. Den lave 

svarprosenten reduserer betydningen av evalueringen. 

Det ble gjennomført ordinære eksamener i Modul 8; felles digital eksamen, OSKE og klinisk muntlig. Alle 

eksamener ble gjennomført uten spesielle hendelser og i henhold til retningslinjer. Strykprosenten var 

lav (under 5%) ved samtlige eksamener. Det ble gjennomført kontinuasjonseksamen for OSKE og klinisk 

muntlig, men ikke for felles digital eksamen. Alle kandidater som fikk karakteren ikke-bestått på en eller 
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flere eksamener, har fått tilbud om veiledningssamtale med leder av eksamenskommisjonen. 

Eksamenskommisjonen har arbeidet godt, det er fortsatt med stor grad av kontinuitet i komiteen. Den 

administrative støtte fra fakultetet og instituttet er utmerket og samarbeide med disse er som tidligere 

meget godt. 

Initiativ fra modulutvalget: Sammen med modulledelsen i Modul 3 inviterer vi til lærermøter for alle 

lærerne i modulen ved starten av hvert semester. I tillegg til «Nytt fra Modulene» presenterte vi nyheter 

fra undervisningsleder og studiedekan, vi hørte lærere som av studentene ble kåret til modulens beste 

underviser presentere nyttige erfaringer og tips, vi hørte Per Nortvedt fra Senter for medisinsk etikk 

snakke om «Etikk i undervisningen, hvordan trygge læringsmiljø og skape gode pasientopplevelser», 

Anne Kveim Lie om «Klima og bærekraft i undervisningen» og Lars Aabakken orienterte om arbeidet 

med Kvalitetsløftet. Det var omkring 50-60 lærere til stede i auditoriet og et litt mindre antall fulgte 

møtene på Zoom. 

2.9 Valgfrie emner i første elektive periode 
Følgende metodeemner ble gjennomført i januar 2023 

 MED3001 – Praktisk epidemiologi 

 MED3002 – Kvalitative metoder i helseforskning 

 MED3004 – Statistiske metoder for analyse av klinisk data 

 MED3005 Litteraturstudier og systematiske oversikter 

 MED3006 – Clinical and experimental research metods 

 MED3007 – Statistical Prinsiples in Genomics: an Introduction with Rstudio 
 
Gjennomsnittstall fra studentevalueringer er satt opp i tabell 1.  
 

 MED3001 MED3002 MED3004 MED3005 MED3006 MED3007 

 n=11 n=10 n=1 n=15 n=32 n=7 

Læreren/lærerne bidro til 
god undervisning 5 4,6 5 3,9 4,5 3,6 

Læreren/lærerne og 
undervisningen oppmuntret 
til aktiv deltakelse 4,9 4,6 5 3,9 3,8 3,6 

Jeg hadde et godt utbytte av 
undervisningen 4,5 4,3 5 3,4 4,2 2 

Emnet ga kunnskap og 
ferdigheter studiet så langt 
ikke har gitt meg 4,5 4,6 5 4,4 4,3 3,3 

Jeg deltok aktivt i 
undervisningen 4,9 3,7 3 3,8 3,6 4,3 

Jeg kan anbefale dette 
metodeemnet til 
medstudenter 4,9 4,4 5 3,4 4,6 1,9 

Tabell 1: Gjennomsnittstall fra studentevalueringer i metodeemner 

 
 
Følgende temaemner ble gjennomført januar 2023 
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 MED3052 - Global helse 

 MED3056 - Kreft og kommunikasjon 

 MED3059 - Kreftforskning 

 MED3060 - Medisinsk, kirurgisk og psykiatrisk forskning 

 MED3061 - Makt og kunnskap i helsetjenesten 

 MED3062 - Praktisk bruk av laboratorietester, ultralyd og andre bildedannende metoder i klinisk 

medisin 

 MED3063 - Endokrinologi, diabetes og metabolisme. Metoder i klinikk og forskning 

 MED3064 - Nyere medisinsk historie – kjønn rus og sosialmedisin 

 MED3065 - AI, innovasjon, big data og beslutningsstøtte 

 MED3066 - Klimaendringer og helse: din innsats teller 

 MED3067 - Translational cardiology: From bench to bedside 

 MED3068 - Legerollen - Navigering mellom retningslinjene 

 

Gjennomsnittstall fra studentevalueringer er satt opp i tabell 2. 
  

 MED3052 3056 3059 3060 3061 3062 3063 3064 3066 3067 3068 

 n=6 n=17 n=8 n=1 n=1 n=1 n=1 n=2 n=2 n=4 n=15 

Læreren/lærerne 
bidro til god 
undervisning 

 
4,5 

 

 
4,5 

 

 
4,5 

 

 
5,0 

 

 
4,0 

 

 
5,0 

 

 
4,0 

 

 
3,5 

 

 
4,5 

 

 
5,0 

 

 
5,0 

 

Læreren/lærerne 
og 
undervisningen 
oppmuntret til 
aktiv deltakelse 

 
4,5 

 

 
4,8 

 

 
4,1 

 

 
5,0 

 

 
4,0 

 

 
4,0 

 

 
4,0 

 

 
3,0 

 

 
3,5 

 

 
4,5 

 

 
4,9 

 

Jeg hadde et 
godt utbytte av 
undervisningen 

 
4,2 

 

 
4,4 

 

 
4,1 

 

 
4,0 

 

 
4,0 

 

 
4,0 

 

 
3,0 

 

 
3,5 

 

 
4,5 

 

 
4,8 

 

 
4,7 

 

Emnet ga 
kunnskap og 
ferdigheter 
studiet så langt 
ikke har gitt meg 

 
4,8 

 

 
4,2 

 

 
4,5 

 

 
5,0 

 

 
5,0 

 

 
5,0 

 

 
2,0 

 

 
4,5 

 

 
5,0 

 

 
4,5 

 

 
4,7 

 

Jeg deltok aktivt 
i undervisningen 

3,3 
 

4,4 
 

3,9 
 

4,0 
 

3,0 
 

4,0 
 

4,0 
 

4,0 
 

5,0 
 

3,5 
 

4,0 
 

Jeg kan anbefale 
dette 
temaemnet til 
medstudenter 

 
4,3 

 

 
4,1 

 

 
4,3 

 

 
4,0 

 

 
5,0 

 

 
4,0 

 

 
3,0 

 

 
2,5 

 

 
5,0 

 

 
4,8 

 

 
4,7 

 

Tabell 2: Gjennomsnittstall fra studentevalueringer I temaemner 
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2.10 Fordypningspraksis i siste elektive periode 
183 medisinstudenter gjennomførte fordypningspraksis i 2022. Av disse var nesten 90% svært fornøyd 

eller fornøyd med utbyttet at praksisperioden. Tilbakemeldinger fra praksisveiledere er nesten 

utelukkende positivt og studentene oppleves som en ressurs.  

Fakultetet har nå etablert en trofast base med praksisavdelinger og veiledere som benyttes for både 

vårkull og høstkull.  Rundt 80 % av praksisplassene er ved OUS, Sunnaas eller AHUS, mens resterende 

plasser fordeler seg på hhv Drammen og Sørlandet sykehus. Det er et overskudd av plasser på ca. 15 til 

enhver tid slik at alle skal ha en reell valgmulighet. Mellom 10-20 studenter på hvert kull får innvilget 

tidlig valgnummer som gir dem mulighet til å velge praksissted nære hjemmet (tilrettelegging av 

undervisning). 

 

3 Læringsmiljø 
I 2022 ble vi ferdig med oppussingen av lesesalene i 1. etasje på Domus Medica. Det er nå etablert en 
del skjermede plasser og plasser med hev-senkbord i tillegg til at lesesalene generelt har fått et løft. 
 
I 2022 lønnet vi undervisingsassistenter (pandemimidler), studenter som ga lærerne teknisk støtte ved 
opptak og strømming av forelesningene. Dette er ikke videreført i 2023. 
 
Høsten 2020 startet MED en 2-årig pilot med et faglig og miljøbyggende tiltak, TEAM. Her samles 

førsteårsstudentene i medisin og ernæring i to dager ved semesterstart. Dette seminaret er en 

videreføring av et tidligere arrangement som ble gjennomført en gang, men, som grunnet Covid-19 er 

blitt arrangert digitalt i enklere form. På seminaret var det blant annet fokus på gruppedynamikk og 

hvordan man kan arbeide i team. Studentene ble inndelt i team på 4-8 personer, her jobbet de sammen 

i grupper 16 gjennom hele det første studieåret. Hver gruppe har en erfaren student som mentor. 

 

4 Opptak og gjennomføring 
Det var 1092 kvalifiserte søkere som hadde studiet som førsteprioritet i 2022 (1471 i 2021).  

Aldersfordelingen for møtte i 2022 var 50,4 % 18-20-åringer, 26 % 21-23-åringer, 15 % 24-26-åringer og 

1,6 % var 40-99-åringer. 

Poenggrenser gikk litt opp i 2022 sammenlignet med i fjor: 

• Kvote for førstegangsvitnemål: 62,4 (høst) og 61 (vår) 

• Ordinær kvote: 69,6 (høst) og 68,8 (vår) 

Det var i snitt 1397 aktive studenter på studiet i 2022, og det ble avlagt 185 grader (mot 160 grader i 

2021) – måltallet for 2022 var 200 avlagte grader. 27 % av de aktive studentene på programmet var 

menn, 73 % var kvinner. 

Strykprosenten varierer fra modul til modul, og fra kull til kull. Strykprosent (antall stryk delt på antall 

møtt - studenter som ikke tar eksamen grunnet legeerklæring, trekk e.l. er ikke tatt med) på alle 

ordinære eksamener i medisinstudiet i 2022 er satt opp under. Avviklede eksamener våren 2022 avviker 
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noe fra normaloppsettet grunnet pandemitilpasninger (primært bestått ikke-bestått istedenfor graderte 

karakterer). 

Eksamensstatistikk 2022 
Modul 1, blokk 1 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 4  % 

Høst 2022 2  % 
Tabell 3: Strykprosent modul1,blokk1-eksamener i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 17 % 

B 55 % 

C 18 % 

D 7 % 

E 1 % 

F 2 % 
Tabell 4: Karakterfordeling høsten 2022, modul1, blokk 1-eksamen vist i prosent 

 

Figur 1: Karakterfordeling høsten 2022, modul1, blokk 1-eksamen vist med søylediagram (samme som tabell2) 

Modul 1, blokk 2 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 10 % 

Høst 2022 14 % 
Tabell 5: Strykprosent modul1, blokk2-eksamener i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 11 % 

B 28 % 

C 28 % 
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Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

D 16 % 

E 4 % 

F 14 % 
Tabell 6: Karakterfordeling høsten 2022, modul1, blokk 2-eksamen vist i prosent 

 

Figur 2: Karakterfordeling høsten 2022, modul1, blokk 2-eksamen vist med søylediagram (samme som tabell 4) 

Modul 1, blokk 3 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 2 % 

Høst 2022 4 % 
Tabell 7: Strykprosent modul 1, blokk 3-deleksamener i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 12 % 

B 32 % 

C 32 % 

D 12 % 

E 8 % 

F 4 % 
Tabell 8: Karakterfordeling høsten 2022, modul 1, blokk 3-deleksamen vist i prosent 



19 
 

 

Figur 3: Karakterfordeling høsten 2022, modul 1, blokk 3-deleksamen vist med søylediagram (samme som tabell 6) 

Modul 2, deleksamen i fysiologi/biokjemi/ernæring 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 4 % 

Høst 2022 6 % 
Tabell 9: Strykprosent modul 2, deleksamen i fysiologi/biokjemi/ernæring i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 14 % 

B 36 % 

C 26 % 

D 14 % 

E 4 % 

F 6 % 
Tabell 10: Karakterfordeling høsten 2022, modul 2, deleksamen i fysiologi/biokjemi/ernæring vist i prosent 
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Figur 4: Karakterfordeling høsten 2022, modul 2, fysiologi/biokjemi/ernæring-eksamen vist med søylediagram (samme som 
tabell 8) 

Modul 2, muntlig deleksamen i anatomi 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 10 % 

Høst 2022 6 % 
Tabell 11: Strykprosent modul 2, muntlig deleksamen i anatomi i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 17 % 

B 33 % 

C 29 % 

D 10 % 

E 6 % 

F 6 % 
Tabell 12: Karakterfordeling høsten 2022, modul 2, anatomieksamen vist i prosent 
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Figur 5: Karakterfordeling høsten 2022, modul 2, anatomieksamen vist med søylediagram (samme som tabell10) 

Modul 2, strukturert muntlig eksamen (SME) 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 8 % 

Høst 2022 25 % 
Tabell 13: Strykprosent modul 2, strukturert muntlig deleksamen i 2022 

Modul 3, skriftlig eksamen i kliniske fag 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 Kun muntlig, se tabell 13 

Høst 2022 6 % 
Tabell 14: Strykprosent modul, skriftlig deleksamen i kliniske fag i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 11 % 

B 29 % 

C 25 % 

D 22 % 

E 6 % 

F 6 % 
Tabell 15: Karakterfordeling høsten 2022, modul 3, skriftlig deleksamen vist i prosent 
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Figur 6: Karakterfordeling høsten 2022, modul 3, skriftlig deleksamen i kliniske fag vist med søylediagram (samme som tabell13) 

Modul 3, muntlig I 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 2 % 

Høst 2022 1 % 
Tabell 16: Strykprosent modul 3, muntlig I-deleksamen i 2022 

Modul 3, muntlig II (hud/patologi) 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 5 % 

Høst 2022 7 % 
Tabell 17: Strykprosent modul 3, muntlig II-deleksamen i 2022 

Modul 4, skriftlig deleksamen 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 0 % 

Høst 2022 2 % 
Tabell 18: Strykprosent modul 4, skriftlig deleksamen i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 14 % 

B 42 % 

C 31 % 

D 12 % 

E 1 % 

F 2 % 
Tabell 19: Karakterfordeling høsten 2022, modul 4, skriftlig deleksamen vist i prosent 
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Figur 7: Karakterfordeling høsten 2022, modul 4, skriftlig deleksamen vist med søylediagram (samme som tabell 17) 

Modul 4, muntlig deleksamen 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 1 % 

Høst 2022 1 % 
Tabell 20: Strykprosent modul 4, muntlig deleksamen i 2022 

Modul 5, skriftlig deleksamen i psykiatriske fag m.m. 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 10 % 

Høst 2022 0 % 
Tabell 21: Strykprosent modul 5, skriftlig deleksamen i psykiatriske fag m.m. i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 15 % 

B 35 % 

C 35 % 

D 16 % 

E 0 % 

F 0 % 
Tabell 22: Karakterfordeling høsten 2022, modul 5, skriftlig deleksamen i psykiatriske fag m.m.  vist i prosent 
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Figur 8: Karakterfordeling høsten 2022, modul 5, skriftlig deleksamen vist med søylediagram (samme som tabell 20) 

Modul 5, muntlig deleksamen 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 4 % 

Høst 2022 1 % 
Tabell 23: Strykprosent modul 5, muntlig deleksamen i 2022 

Modul 5, deleksamen i farmakologi 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 2 % 

Høst 2022 1 % 
Tabell 24: Strykprosent modul 5, deleksamen i farmakologi i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 13 % 

B 35 % 

C 22 % 

D 24 % 

E 4 % 

F 1 % 
Tabell 25: Karakterfordeling høsten 2022, modul 5, skriftlig deleksamen i farmakolog vist i prosent 
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Figur 9: Karakterfordeling høsten 2022, modul 5, skriftlig deleksamen i farmakologi vist med søylediagram (samme som tabell 
23) 

Modul 6, skriftlig deleksamen 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 1 % 

Høst 2022 4 % 
Tabell 26: Strykprosent modul 6, skriftlig deleksamen i 2022 

Gradert karakter høst 2022 Prosentandel 

A 15 % 

B 28 % 

C 31 % 

D 18 % 

E 4 % 

F 4 % 
Tabell 27: Karakterfordeling høsten 2022, modul 5, skriftlig deleksamen i farmakolog vist i prosent 
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Figur 10: Karakterfordeling høsten 2022, modul 6, skriftlig deleksamen vist med søylediagram (samme som tabell 25) 

Modul 6, oske 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 1 % 

Høst 2022 5 % 
Tabell 28: Strykprosent modul 6, oske i 2022 

Modul 7, muntlig eksamen 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 2 % 

Høst 2022 2 % 
Tabell 29: Strykprosent modul 7-eksamen i 2022 

Modul 8, skriftlig deleksamen 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 1 % 

Høst 2022 3 % 
Tabell 30: Strykprosent i skriftlig deleksamen i modul 8 i 2022 

Modul 8, osce 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 2 % 

Høst 2022 3 % 
Tabell 31: Strykprosent modul 8, oske i 2022 

Modul 8, mini-klinisk-eksamen 

Tid Strykprosent ved ordinær eksamen 

Vår 2022 3 % 

Høst 2022 1 % 
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Tabell 32: Strykprosent i mini-klinisk-deleksamen i modul 8 i 2022 

 

5. Internasjonalisering 
Året 2022 var mulighetene for studentmobilitet i og utenfor Europa tilnærmet de samme som før 
korona-restriksjonene. I hele 2022 reiste 46 studenter ut og vi tok også imot 46. Australia var fortsatt 
preget av restriksjoner i 2022, så det har ikke vært mulig å sende eller motta studenter derfra. Partnere i 
Sverige og Danmark har blitt mer populære etter pandemien. I hele 2019 reiste 45 studenter ut og vi tok 
imot 65, mens vi i 2018 sendte 58 studenter ut og tok imot 65. De forholdsvis lave tallene for utreisende 
utveksling skyldes derfor ikke korona alene, men også at vi har mistet viktige engelskspråklige partnere 
som det er utfordrende å erstatte. 
 

 

 

 

 


